

R. J. Byg ApS

Krogstens Alle 34
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/02/2019

Ronni Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

R. J. Byg ApS
Krogstens Alle 34
2650 Hvidovre

e-mailadresse: clinic@in-away.dk

CVR-nr: 38123610

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ændret fra drift af virksomhed med personlig og individuel fjernelse af tatoveringer og urenheder i huden samt dermed beslægtet aktivitet til drift af tømmervirksomhed samt dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et underskud på kr. 227.717 er ikke tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer at negativ egenkapital reableres med løbende overskud i de kommende år.

Begivenheder efter årets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		124.219	165.866
Eksterne omkostninger		-346.917	-672.964
Bruttoresultat		-222.698	-507.098
Resultat af ordinær primær drift		-222.698	-507.098
Øvrige finansielle omkostninger		-5.019	-2.519
Ordinært resultat før skat		-227.717	-509.617
Årets resultat		-227.717	-509.617
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-227.717	-509.617
I alt		-227.717	-509.617

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender		45.540	75.390
Finansielle anlægsaktiver i alt		45.540	75.390
Anlægsaktiver i alt		45.540	75.390
Råvarer og hjælpematerialer			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.690	0
Andre tilgodehavender		51.475	14.368
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		166.165	14.368
Likvide beholdninger		22.223	2.321
Omsætningsaktiver i alt		188.388	16.689
Aktiver i alt		233.928	92.079

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-737.334	-509.617
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-687.334	-459.617
Hensættelse til udskudt skat			0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		167.588	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		753.674	551.696
Periodeafgrænsningsposter			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		921.262	551.696
Gældsforpligtelser i alt		921.262	551.696
Passiver i alt		233.928	92.079

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-509.617	-459.617
Årets resultat		-227.717	-227.717
Egenkapital, ultimo	50.000	-737.334	-687.334

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 5. Eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelse med en indeståelse for betaling. Leasingperioden har en restløbetid på 12 måneder med en månedlig leasingafgift på kr. 18.975.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Note 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.